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Szanowni Państwo,

 Wypełniając roczne zeznanie podatkowe za 2009 r. (PIT) mają Państwo 
możliwość zdecydowania o przeznaczeniu 1% podatku dochodowego na 
rzecz wybranej organizacji pożytku publicznego. Gorąco zachęcam do 
wyboru organizacji z Małopolski – z Państwa najbliższej okolicy.

Przekazując jej 1% podatku rozwiązujemy nasze małopolskie lokalne 
problemy i wspieramy nasze małopolskie lokalne inicjatywy – placówki 
opiekuńczo-wychowawcze, instytucje i inicjatywy kulturalne, programy 
zdrowotne i profilaktyczne, edukację i wychowanie oraz wypoczynek dzieci  
i młodzieży, pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, osobom 
niepełnosprawnym, ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, działalność 
charytatywną, wolontariat, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
bezpieczeństwo, ekologię i ochronę środowiska, walkę z bezrobociem. 
Radość i zadowolenie malujące się na twarzach tych, do których te 
inicjatywy trafiają to nieoceniona satysfakcja.

1% podatku to dla organizacji pożytku publicznego znaczące kwoty –  
44 mln zł odpisu za 2009 r. od wszystkich małopolskich podatników to średnio 
prawie 80 tys. zł dla każdej małopolskiej organizacji pożytku publicznego.

Jeszcze raz gorąco Państwa zachęcam do przeznaczenia 1% podatku 
dochodowego na rzecz wybranej organizacji pożytku publicznego z Państwa 
najbliższej okolicy.

 Zostawmy uśmiech w Małopolsce!

 Marek Nawara

Marszałek Województwa Małopolskiego
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�Wprowadzenie
Oddajemy do Państwa rąk broszurę, w której znajdują się informacje na 

temat zasad i sposobu dokonania 1% odpisu podatku dochodowego na rzecz 
organizacji pożytku publicznego wraz z wykazem małopolskich organizacji 
pożytku publicznego. Chcemy, aby była ona Państwu pomocna i zachęciła do 
przekazania odpisu organizacji pożytku publicznego z Państwa najbliższej 
okolicy.

 1. Co to jest organizacja pożytku publicznego?

Status organizacji pożytku publicznego (OPP) nadawany jest na podstawie 
dobrowolnych zgłoszeń przesyłanych do Krajowego Rejestru Sądowego przez 
organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje, instytucje i organizacje kościołów 
i związków wyznaniowych). Status taki można uzyskać pod warunkiem prowadzenia 
działalności w ściśle określonych ustawą obszarach pożytku publicznego:

•	 pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 		
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,

•	 zapewnienia zorganizowanej opieki byłym żołnierzom zawodowym, którzy 	
uzyskali uprawnienie do emerytury wojskowej lub wojskowej renty inwalidzkiej, 	
inwalidom wojennym i wojskowym oraz kombatantom,

•	 działalności charytatywnej,
•	 podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 		

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,
•	 działalności na rzecz mniejszości narodowych,
•	 ochrony i promocji zdrowia,
•	 działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
•	 promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy 	 

i zagrożonych zwolnieniem z pracy,
•	 upowszechniania i ochrony praw kobiet oraz działalność na rzecz równych 		

praw kobiet i mężczyzn,
•	 działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 			 

przedsiębiorczości,
•	 działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
•	 nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
•	 krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,
•	 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
•	 upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
•	 ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
•	 porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 		

społecznym,
•	 upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa,
•	 upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 			 

obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji,
•	 ratownictwa i ochrony ludności,
•	 pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen  

w kraju i za granicą,
•	 upowszechniania i ochrony praw konsumentów,
•	 działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 	

między społeczeństwami,
•	 promocji i organizacji wolontariatu,
•	 działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 		

finansowo organizacje.
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Organizacja pożytku publicznego musi również spełnić dodatkowe wymagania 
dotyczące jawności i standardów swojego działania – sprawozdania merytoryczne  
i finansowe organizacja pożytku publicznego ma obowiązek składać 
ministrowi właściwemu do spraw zabezpieczenia społecznego 
(dostępne są one na stronach Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej pod adresem http://bopp.pozytek.gov.pl/szukaj.do).
	 Status OPP jest pewnego rodzaju świadectwem, certyfikatem „zaufania”.

2. Co to jest mechanizm 1% odpisu podatkowego?

Mechanizm 1% odpisu podatku dochodowego to szczególna forma wsparcia tylko  
i wyłącznie dla organizacji posiadających status organizacji pożytku publicznego.

Począwszy od 2004 r. osoba fizyczna, również ta prowadząca jednoosobową 
działalność gospodarczą może w rocznym zeznaniu podatkowym (PIT) pomniejszyć 
kwotę należnego podatku – tego, który i tak odprowadzi do urzędu skarbowego 
– o kwotę przekazaną na rzecz organizacji pożytku publicznego, do wysokości 
odpowiadającej 1% należnego podatku.

Podstawowe zasady
•	 1% podatku dochodowego mogą przekazać samodzielnie składający formularz 

PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-28, PIT-38: osoby fizyczne płacące podatek 
dochodowy, podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych, 
podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i korzystający  
z liniowej (19%) stawki podatku,

•	 1% podatku dochodowego mogą przekazać również emeryci - jeżeli  samodzielnie 
złożą PIT-37

•	 1% podatku dochodowego nie przekażą osoby, które rozlicza pracodawca,
•	 przekazanie 1% podatku dochodowego może nastąpić wyłącznie na rzecz 

organizacji pożytku publicznego wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego 
i umieszczonych w ogólnopolskim wykazie organizacji pożytku publicznego 
prowadzonym przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej,

•	 na jednym formularzu PIT podatnik może przekazać odpis 1% podatku 
dochodowego tylko jednej organizacji, pamiętając, że przekazywana kwota nie 
może przekroczyć kwoty odpowiadającej 1% należnego podatku wynikającego  
z wyliczeń na formularzu PIT,

•	 podatnik podaje w formularzu PIT pełny 10 – cyfrowy numer Krajowego 
Rejestru Sądowego i nazwę wybranej organizacji pożytku publicznego 
oraz kwotę odpisu 1% podatku dochodowego,

•	 podatnik w rubryce formularza PIT zatytułowanej "Informacje uzupełniające" może 
podać informacje określające sposób dysponowania przez organizację przekazanymi 
środkami,

•	 1% odpisanych przez podatnika środków, urząd skarbowy przekaże na konto 
określonej organizacji pożytku publicznego w: kwietniu lub maju 2010 roku z PIT-
28, lipcu lub sierpniu 2010 roku z PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39, potrącając 
z tej kwoty koszty przelewu,

•	 1% podatku można przekazać tylko w zeznaniach podatkowych złożonych  
w terminie lub w korekcie zeznania podatkowego, pod warunkiem, że zostanie ona 
złożona w ciągu dwóch miesięcy od upływu terminu składania zeznań podatkowych 
(termin składania zeznań podatkowych mija 31 stycznia dla ryczałtowców oraz 30 
kwietnia dla pozostałych podatników),

•	 odpis 1% nie znosi możliwości odliczenia od dochodu darowizny (informacje 
na temat tego, czym różni się darowizna od mechanizmu 1% można znaleźć  
m.in. na stronie internetowej http://poradnik.ngo.pl - ścieżka dostępu: Organizacje pożytku 
publicznego i 1% / 1% podatku dla OPP / Jaka jest różnica między darowizną a 1%?),
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•	 informacje na temat odpisu 1% można znaleźć na stronach Departamentu Pożytku 
Publicznego MPiPS pod adresem http://www.pozytek.gov.pl lub na portalu ngo.pl pod 
adresem http://www.pozytek.ngo.pl 

Jak przekazać 1% podatku

Krok 1 - wybierz organizację

Wybierz z wykazu  małopolskich organizacji pożytku publicznego organizację, 
której chcesz przekazać 1% swojego podatku.

Na wykazie znajdują się małopolskie organizacje, które są uprawnione do otrzymania 
1% należnego podatku – tzn. takie, które uzyskały status organizacji pożytku 
publicznego do dnia 31 grudnia 2009 roku i nie prowadzą działalności gospodarczej 
polegającej na wytwarzaniu wyrobów przemysłu elektronicznego, paliwowego, 
tytoniowego, spirytusowego, winiarskiego, piwowarskiego, a także pozostałych 
wyrobów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 1,5% oraz wyrobów z metali 
szlachetnych albo z udziałem tych metali lub handlu tymi wyrobami. To Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej, a nie podatnik, sprawdza i weryfikuje to, czy organizacja 
nie prowadzi takiej działalności.

Wykaz małopolskich organizacji pożytku publicznego powstał w oparciu o wykaz 
ogólnopolskich organizacji pożytku publicznego prowadzony przez Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej i umieszczony na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
Ministerstwa pod adresem http://www.mpips.gov.pl/bip. Wykaz ogólnopolskich 
organizacji pożytku publicznego jest na bieżąco aktualizowany przez Ministerstwo  
i zamieszczany pod wskazanym adresem.

Krok 2 – przygotuj potrzebne dane wybranej organizacji
•	 dokładną nazwę organizacji
•	 pełny 10 – cyfrowy numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) 

Jeżeli jest to organizacja z Małopolski, potrzebne dane znajdują się w wykazie 
zamieszczonym na następnych stronach broszury.

Dane dotyczące wszystkich organizacji można znaleźć w wymienionym wyżej wykazie 
ogólnopolskich organizacji pożytku publicznego umieszczonym na stronach Biuletynu 
Informacji Publicznej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej pod adresem http://www.
mpips.gov.pl/bip, na stronach internetowych Ministerstwa Sprawiedliwości pod adresem 
http://opp.ms.gov.pl (Krajowy Rejestr Sądowy) i Departamentu Pożytku Publicznego 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej pod adresem http://www.pozytek.gov.pl/
(ścieżka dostępu: Organizacje pozarządowe / Organizacje Pożytku Publicznego / Wykaz 
organizacji mających status OPP).

PAMIETAJ!!!

Na jednym formularzu PIT możesz przekazać odpis 1% podatku dochodowego tylko 
jednej organizacji. Jeśli jednak rozliczasz się na więcej niż jednym formularzu PIT –  
w każdym z nich możesz wskazać inną organizację pożytku publicznego.

Krok 3 - wypełnij PIT i oblicz 1% podatku

Wypełnij formularz PIT i ustal wysokość należnego podatku. Po wyliczeniu, 
ile podatku za rok 2009 musisz zapłacić, w ostatnich rubrykach formularza PIT 
zatytułowanych "Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz organizacji 
pożytku publicznego OPP" wpisz nazwę i numer pod jakim widnieje w Krajowym 
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Rejestrze Sądowym organizacja, której chcesz przekazać 1% należnego podatku oraz 
kwotę odpisu. Wpisywaną kwotę odpisu należy zaokrąglić do pełnych dziesiątek groszy 
w dół.

W składanym formularzu PIT w rubryce "Informacje uzupełniające" (poz. 132-134 
– PIT-28, poz. 308 - 310 – PIT-36, poz. 108 – 110 – PIT-36L, poz. 127 – 129 – PIT-
37, poz.58 – 60 – PIT-38) możesz podać dodatkowe informacje określające sposób 
dysponowania przez organizację przekazanymi środkami. Informacje te urząd skarbowy 
przekaże organizacji pożytku publicznego jako uszczegółowienie przekazanych kwot. 
Jednak rozdysponowanie środków przekazanych organizacji w ramach mechanizmu 
1% pozostaje w wyłącznej gestii organizacji, ale powinno odbywać się w zgodzie  
z określonym statutowo przedmiotem działalności organizacji i przepisami prawa.

Podatnik ma prawo wyrazić zgodę na podanie swoich danych osobowych (imienia, 
nazwiska, adresu) organizacji pożytku publicznego. Informacje te przekazuje urząd 
skarbowy. Zgodę podatnik wyraża w formularzu PIT, zakreślając odpowiednią rubrykę 
(poz. 134 – PIT-28, poz. 310 – PIT-36, poz. 110 – PIT-36L, poz. 129 – PIT-37, poz. 
60 – PIT-38).

PAMIĘTAJ!!!
•	 kwota przekazywana organizacji nie może przekroczyć kwoty odpowiadającej 1% 

należnego podatku, wynikającego z zeznania podatkowego,
•	 w zeznaniu PIT musisz podać pełny 10 – cyfrowy numer wpisu do Krajowego 

Rejestru Sądowego organizacji, której chcesz przekazać 1% należnego podatku, 
tzn. z odpowiednią liczbą „0” poprzedzających właściwy numer

Krok 4 – rezultat

Pieniądze, które w formularzu PIT zapisałeś na rzecz wybranej organizacji 
pożytku publicznego, urząd skarbowy przekaże na jej konto w: kwietniu 
lub maju 2010 roku z PIT-28, lipcu lub sierpniu 2010 roku z PIT-36, PIT-
36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39, potrącając z tej kwoty koszty przelewu, 
    Wniosek podatnika o przekazanie 1% wybranej organizacji, zostanie zrealizowany 
tylko wtedy, gdy podatnik zapłaci w pełnej wysokości należny podatek. 
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Nr KRS NAZWA PODMIOTU POWIAT ADRES PODMIOTU
0000183582 Bocheński Klub Abstynentów Bocheński Rynek 1, 32-700 Bochnia

0000060038 Chłopięcy Chór Pueri Cantores Sancti Nicolai Bocheński Stasiaka 10, 
32-700 Bochnia

0000255236 Fundacja im. dr Anny Trzaski-Wilkońskiej - 
"Pomagajmy Szpitalowi W Bochni" Bocheński Kazimierza Wielkiego 26, 

32-700 Bochnia

0000035414
Katolickie Stowarzyszenie Przyjaciół 
Niepełnosprawnych "Otwarte Serca" przy Parafii 
Św. Bartłomieja w Łapanowie

Bocheński 32-740 Łapanów 1

0000320543 Ludowy Klub Sportowy "Drwinka" Drwinia Bocheński 32-709 Drwinia 172
0000026942 Ludowy Klub Sportowy "Naprzód" Sobolów Bocheński 32-742 Sobolów 153
0000004066 Ludowy Klub Sportowy "Piast" Łapanów Bocheński 32-740 Łapanów 313
0000073892 Ludowy Klub Sportowy "Tarnavia" Tarnawa Bocheński 32-741 Tarnawa 173

0000289790 Stowarzyszenie "Nasze Dzieci" w Rzezawie Bocheński Wiśniowa 30a, 
32-765 Rzezawa

0000183056 Stowarzyszenie Górnicze "Sutoris" im. Antoniego 
Langera Bocheński Campi 15, 32-700 Bochnia

0000293985 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych - Kropla Dobroci Bocheński Stasiaka 4, 32-700 Bochnia

0000032589
Towarzystwo Przyjaciół Chorych Hospicjum  
im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 
w Bochni

Bocheński Rynek 15, 32-700 Bochnia

0000334002 Czchowskie Stowarzyszenie Futsalu "Akropol" Brzeski Sądecka 7, 32-860 Czchów
0000223522 Fundacja Readaptacji "Brama" Brzeski 32-813 Uście Solne 174

0000203703 Katolicki Klub Sportowy "Olimp" Brzeski Jana Pawła II 2, 
32-800 Brzesko

0000220847 Klub Sportowy "Iskra-Łęki" Brzeski Łęki 80a, 
32-823 Szczepanów

0000283230 Klub Sportowy "Jakub" Brzeski Bartosza Głowackiego 2, 
32-800 Brzesko

0000205475 Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Dębno Brzeski Wola Dębińska 216,  
32-852 Dębno

0000050625 Ludowy Klub Sportowy "Strażak Mokrzyska" Brzeski Kościelna 1, 
32-800 Brzesko

0000027081 Ochotnicza Straż Pożarna w Porąbce Uszewskiej Brzeski 32-854 Porąbka 
Uszewska 313

0000041082 Regionalne Towarzystwo Miłośników Kultury 
Ludowej w Niedźwiedzy Brzeski Niedźwiedza, 

32-854 Porąbka Uszewska

0000221119 Stowarzyszenie - Nasze Gimnazjum  
w Jadownikach Brzeski Szkolna 7, 

32-851 Jadowniki

0000224641
Stowarzyszenie Krzewienia Kultu Świętego 
Stanisława Bm i Ochrony Dziedzictwa  
Kulturowego Ziemi Szczepanowskiej

Brzeski Św. Stanisława 2, 
32-823 Szczepanów

0000028952 Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom  
i Rodzinie "Samarytanin" Brzeski Ks. Mazurkiewicza 171, 

32-800 Brzesko

0000030427
Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Potrzebującym 
i Zapobiegania Patologiom Społecznym 
"Pomocna Dłoń"

Brzeski 32-864 Gnojnik 507

0000031330 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
Opiekunów i Wolontariuszy "Ostoja" Brzeski Kościuszki 68, 

32-800 Brzesko

Baza Małopolskich Organizacji Pożytku Publicznego*
Wykaz małopolskich organizacji pożytku publicznego powstał w oparciu o wykaz 

ogólnopolskich organizacji pożytku publicznego prowadzony przez Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej i umieszczony na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
Ministerstwa pod adresem http://www.mpips.gov.pl/bip. Wykaz ogólnopolskich 
organizacji pożytku publicznego jest na bieżąco aktualizowany przez Ministerstwo  
i zamieszczany pod wskazanym adresem. 
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Nr KRS NAZWA PODMIOTU POWIAT ADRES PODMIOTU

0000027117 Stowarzyszenie Rozwoju Chirurgii w Brzesku Brzeski Kościuszki 68, 
32-800 Brzesko

0000268778 Stowarzyszenie Wspierajmy Szkołę Brzeski Św. Prokopa 4,
32-851 Jadowniki

0000159404 Fundacja "Dobry Start" Chrzanowski Piłsudskiego 1 m. A ,
32-540 Trzebinia 

0000006767 Fundacja "Energetyk" Chrzanowski 32- 541 Trzebinia

0000050742 Fundacja na Rzecz Szpitala Powiatowego 
w Chrzanowie Chrzanowski Topolowa 16 m. 115, 

32-500 Chrzanów

0000293995 Fundacja Pro Animals - Na Pomoc Zwierzętom Chrzanowski Żeromskiego 6, 
32-500 Chrzanów

0000164462 Fundacja Viribus Unitis-Połączonymi Siłami Chrzanowski  Doktora Jana Gołąba 2, 
32-551 Babice

0000017483 Galicyjski Klub Górski Chrzanowski Trzebińska 84, 
35-500 Chrzanów

0000048067 Ludowy Klub Sportowy "Nadwiślanka" Okleśna Chrzanowski Okleśna 276, 
32-566 Alwernia

0000158323 Obywatelskie Stowarzyszenie Rozwoju 
Demokracji Lokalnej Chrzanowski J. Piłsudskiego 71, 

32-540 Trzebinia

0000049577 Regionalne Stowarzyszenie Diabetyków z siedzibą 
w Chrzanowie Chrzanowski Al. Henryka 12, 

32-500 Chrzanów

0000048548 Sportowe Towarzystwo Miłośników Przyrody 
"Regulka" w Regulicach Chrzanowski Regulice 31, 

32-566 Alwernia

0000037080 Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
"Przyjaźń" w Żarkach Chrzanowski Oleńki 1, 32-593 Żarki

0000015390 Stowarzyszenie Kultury, Sportu, Rozwoju Wsi 
Olszyny z siedzibą w Olszynach Chrzanowski Zatorska 36, 

32-551 Babice

0000083933 Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Muminki" Chrzanowski Tysiąclecia 49, 

32-540 Trzebinia

0000107880 Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum Nr 3 
w Trzebini "Bona Fide" Chrzanowski Os. ZWM 32-540 Trzebinia

0000113001 Stowarzyszenie Przyjaciół Regulic i Nieporazu Chrzanowski Al. Jana Pawła II 10, 
32-566 Alwernia 

0000172269 Stowarzyszenie Sympatyków Grojca Chrzanowski
Grojec, Bartosza 
Głowackiego 11, 
32-566 Alwernia

0000143475 Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół 
Kwaczały Chrzanowski Słoneczna 3, 

32-566 Alwernia

0000220521 Stowarzyszenie Unia Kultur w Chrzanowie Chrzanowski Niepodległości 2 m. 11, 
32-500 Chrzanów

0000007632 Stowarzyszenie Ziemi Lipowieckiej Chrzanowski Lipowiecka 3, 
32-551 Babice

0000163390 Towarzystwo Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej 
w Płazie Chrzanowski Wiosny Ludów 4, 

32-552 Płaza

0000012790 Trzebiński Ruch Społeczny "Niezależność" Chrzanowski Florkiewicza 1, 
32-540 Trzebinia

0000316716
Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy przy 
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym
w Chrzanowie

Chrzanowski K. Wyszyńskiego 19, 
32-500 Chrzanów

0000018735 Fundacja Ochrony Zabytków Drogownictwa w 
Szczucinie Dąbrowski 1- go Maja 39, 

33-230 Szczucin

0000016207
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń" w Dąbrowie 
Tarnowskiej

Dąbrowski Kościuszki 34, 33-200 
Dąbrowa Tarnowska

0000109585
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ochrony 
Zdrowia i Edukacji Medycznej Powiatu 
Dąbrowskiego

Dąbrowski Szpitalna 1, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska

0000302173 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
w Szczucinie Dąbrowski Kościuszki 30, 

33-230 Szczucin
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0000261937 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy "Junis" Dąbrowski Kościuszki 30, 
33-230 Szczucin

0000029250 Automobilklub Biecki Gorlicki Kazimierza Wielkiego 31, 
38-340 Biecz

0000299395 Fundacja Dogoterapeutyczna "Husky Team" Gorlicki Korczyna 153, 38-340 Biecz

0000005972 Fundacja Rozwoju Chirurgii Ogólnej Szpitala 
Specjalistycznego w Gorlicach Gorlicki Węgierska 21 m. 441, 

38-300 Gorlice

0000122069 Gorlicki Klub Sportowy "Glinik" Gorlice Gorlicki Krasińskiego 3, 
38-300 Gorlice

0000017403 Klub Rekreacyjno-Sportowy "Ekstrim-Gorlice" Gorlicki Pod Lodownią 12, 
38-300 Gorlice

0000081526 Lokalna Fundacja Oświatowa przy Szkole 
Podstawowej im. Ks. Jana Patrzyka w Lipinkach Gorlicki 38-305 Lipinki 47

0000225293 Łemkowska Fundacja Oświatowa im. Jana 
Krynickiego Gorlicki Hallera 20 m. 19,

38-300 Gorlice

0000053702 Międzyszkolny Klub Sportowy "Radość" 
w Gorlicach Gorlicki Michalusa 4, 

38-300 Gorlice

0000321270 

Patronus -Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich Bliskich ze 
Szczególnym Uwzględnieniem Chorych 
na Stwardnienie Rozsiane

Gorlicki Kromera 4 lok. 13, 
38-300 Gorlice 

0000316697 Prawosławny Ośrodek Miłosierdzia Diecezji 
Przemysko-Nowosądeckiej "Eleos" Gorlicki Gładyszów 45, 

38-315 Uście Gorlickie
0000027922 Stowarzyszenie "Maraton" Gorlice Gorlicki Biecka 10, 38-300 Gorlice

0000214696 Stowarzyszenie "Partner Dla Przedsiębiorczości" Gorlicki Krasińskiego 13 m. 4, 
38-300 Gorlice

0000017478 Stowarzyszenie Integracji Społecznej "Rodzina" Gorlicki 38-316 Wysowa-Zdrój 116 
m. 22

0000019848 Stowarzyszenie Miłośników Muzyki im. prof. Jana 
Skowrońskiego Gorlicki Michalusa 4, 38-320 

Gorlice

0000029015 Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 
"Nadzieja" Gorlicki Kazimierza Wielkiego 31, 

38-340 Biecz

0000217642 Stowarzyszenie Oświatowe "Nasza Szkoła" przy 
Zespole Szkół Nr 2 w Bieczu Gorlicki Bochniewicza 2, 

38-340 Biecz

0000029354 Stowarzyszenie Oświatowe Wsi Kwiatonowice Gorlicki Kwiatonowice 21, 
38-333 Zagórzany

0000048429 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 
6 w Gorlicach Gorlicki Hallera 79, 38-300 Gorlice

0000020195 Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Krzywa Gorlicki Wołowiec 11, 
38-307 Sękowa

0000309180 Uczniowski Klub Sportowy "Budowlanka" Gorlicki Niepodległości 5,
38-300 Gorlice

0000211372 Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta 
Zgromadzenia Braci Albetrynów Krakowski 32-047 Ojców 64

0000209264 Edukacja-Rozwój-Środowisko Krakowski Szkolna 7, 
32-082 Bolechowice

0000028246 Fundacja im. Brata Alberta Krakowski Radwanowice 1, 32-064 
Rudawa

0000210384 Fundacja Rozwoju Środowisk Lokalnych - 
Inicjatywa Krakowski Śląska 342, 

32-080 Zabierzów

0000217432 Gminny Klub Sportowy Świt w Krzeszowicach Krakowski Pl. F. Kulczyckiego 2, 
32-065 Krzeszowice

0000231038 Graal Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Osobowości Dzieci Krakowski Modlniczka, Wawozowa 43, 

32-085 Modlnica

0000088123 Interwencyjny Zespół Pomocy Międzyludzkiej Krakowski Grunwaldzka 4, 
32-005 Krzeszowice

0000166531 Ludowy Klub Sportowy Kmita Zabierzów Krakowski Sportowa 2, 
32-080 Zabierzów
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0000100052 Niezależny Związek Harcerstwa Czerwony Mak im. 
Bohaterów Monte Cassino Krakowski Słoneczna 6, 

32-050 Skawina

0000146789 Ochotnicza Straż Pożarna w Będkowicach Krakowski Będkowice 110, 
32-089 Wielka Wieś

0000132381 Ochotnicza Straż Pożarna w Krzeszowicach Krakowski Św. Floriana 3, 
32-065 Krzeszowice

0000132779 Ochotnicza Straż Pożarna w Rybnej Krakowski 32-061 Rybna 166

0000121154 Oświatowe Towarzystwo Integracyjne  
w Radwanowicach Krakowski Radwanowice 1, 

32-064 Rudawa

0000049063 Stowarzyszenie "Otwórzmy Przed Nimi Życie" Krakowski Kościuszki 43, 
32-065 Krzeszowice

0000143111 Stowarzyszenie Absolwentów Szkoły Rolniczej  
w Czernichowie Krakowski 32-070 Czernichów 1

0000124261 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli 
Filipowskiej Krakowski Wola Filipowska 300, 

32-065 Krzeszowice

0000144989 Stowarzyszenie Przyjaciół Świątnik Górnych Krakowski Bruchnalskiego 5, 
32-040 Świątniki Górne

0000048345 Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Zielonki Krakowski Krakowskie Przedmieście 
116, 32-087 Zielonki

0000064427 Stowarzyszenie Sportowe Ludowy Klub Sportowy 
Potok Krakowski Więckowice 49, 

32-082 Bolechowice

0000139499 Stowarzyszenie Sportowo Ludowe "Wielmożanka" Krakowski Wielmoża 222, 
32-045 Sułoszowa

0000035480 Towarzystwo Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej 
w Więckowicach Krakowski Więckowice 1, 

32-082 Bolechowice

0000248256 Ars Legis - Stowarzyszenie im. Św. Ivo Helory - 
Patrona Prawników Kraków Topolowa 11, 

31-506 Kraków

0000143611 Bank Żywności w Krakowie Kraków Zabłocie 20 m. 22, 
30- 701 Kraków

0000183066 Biosfera Kraków Monte Cassino 31, 
30-324 Kraków

0000074705 Bronowickie Stowarzyszenie Przyjaciół Sztuk 
Wszelkich w Krakowie Kraków Balicka 289, 30-198 Kraków

0000207658 Caritas Archidiecezji Krakowskiej Kraków Bronowicka 78 m.1, 
30-091 Kraków

0000113676 Centrum Pomocy Prawnej im. Haliny Nieć Kraków Krowoderska 11 m. 7, 
31-141 Kraków

0000214730 Centrum Profilaktyki i Edukacji Społecznej 
Parasol Kraków Rakowicka 10a, 

31-511 Kraków

0000122277
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych Ich Rodzin i Przyjaciół 
“Ognisko”

Kraków Floriańska 15, 
31-019 Kraków

0000151618 Duszpasterskie Stowarzyszenie Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Kraków Os. Centrum C 7, 

31-930 Kraków

0000162903 Dzielnica Małopolska Związku Towarzystw 
Gimnastycznych Sokół w Polsce Kraków Al. Mickiewicza 30 m. B2 

p. 311, 30-059 Kraków

0000095631 Dzieło Pomocy Dzieciom Fundacja Ruperta 
Mayera Kraków Rajska 10, 31-124 Kraków

0000217272 Dzieło Pomocy Św. Ojca Pio Kraków Loretańska 11, 
31-114 Kraków

0000209091 Fundacja - Psychoterapeutyczna Rehabilitacja 
Dzieci Chorych Onkologicznie Kraków Topolowa 9 m. 12a,

31-506 Kraków

0000276006 Fundacja “Aby Żyć” Kraków Mogilska 40, 
31-546 Kraków

0000237645 Fundacja “Alma Spei” Kraków Narciarska 28 lok. 6, 
31-579 Kraków 

0000292540 Fundacja “Amenouzume” Kraków Św.Gertrudy 4, 
31-046 Kraków 
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0000106950 Fundacja “Ekomed” Kraków Powiśle 12 m. 11, 
31-101 Kraków

0000036659 Fundacja “Instytut Tertio Millennio” Kraków Dominikańska 3 m. 13, 
31-043 Kraków

0000213247 Fundacja “Sub Alis” Kraków Rynek Główny 28, 
31-010 Kraków

0000099438 Fundacja “Zwierzęta Krakowa” Kraków Chrzanowskiego 42, 
30-698 Kraków

0000174486 Fundacja Anny Dymnej Mimo Wszystko Kraków Balicka 12a m. 5b, 
30-149 Kraków

0000042901 Fundacja Centrum Dokumentacji Czynu 
Niepodległościowego Kraków Al. Mickiewicza 22 lok. 010, 

30-059 Kraków

0000317005 Fundacja Centrum Leczenia Szpiczaka Kraków Szafrana 4 lok. 26, 
30-363 Kraków 

0000032977 Fundacja lok. Domu Pomocy Społecznej Dzieci 
Głęboko Upośledzonych Kraków Ułanów 25, 31-450 Kraków

0000100418

Fundacja lok. Oddziału Hematologii i Chorób 
Wewnętrznych Wojewódzkiego Szpitala Specjal-
istycznego im. L.Rydygiera w Krakowie “Naszym 
Chorym”

Kraków Złotej Jesieni 1,
31-826 Kraków

0000093429 Fundacja lok. Realizacji Siedziby Capellae 
Cracoviensis Kraków Zwierzyniecka 1, 

31-103 Kraków

0000077648 Fundacja lok. Uniwersytetu Jagiellońskiego Kraków Karmelicka 34, 
31-131 Kraków

0000218506 Fundacja Dom Kultury Alchemia Kraków Estery 5, 31-056 Kraków

0000219116 Fundacja Elektrociepłowni “Kraków” S.A. - 
Gorące Serce Kraków Ciepłownicza 1, 

31-587 Kraków

0000234565 
Fundacja Eremu Kamedułów Imienia Marszałka 
Koronnego Mikołaja Wolskiego z Siedzibą w 
Krakowie

Kraków Al. Konarowa 1,
30-248 Kraków

0000199737 Fundacja Galicia Jewish Heritage Institute Kraków Dajwór 18, 31-052 Kraków

0000043097 Fundacja Hipoterapia-na Rzecz Rehabilitacji 
Dzieci Niepełnosprawnych Kraków Cichy Kącik 14, 

30-066 Kraków

0000236286 Fundacja Ignatianum Kraków Kopernika 26, 31-501 
Kraków

0000218243 Fundacja II Katedry Chorób Wewnętrznych Col-
legium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego Kraków Skawińska 8, 31-066 

Kraków

0000067177 Fundacja im. Matki Teresy z Kalkuty w Krakowie Kraków Czarnowiejska 77 m. 26, 
30-049 Kraków

0000122286 Fundacja im. Świętego Jacka Kraków Mieszczańska 4 lok. 10, 
30 -313 Kraków

0000036354 Fundacja Imienia Zofii i Władysława Pokusów 
Wspierania Edukacji Młodzieży Wiejskiej Kraków Emiliana Czyrniańskiego 8, 

30-698 Kraków

0000178324 Fundacja Instytut Myśli Józefa Tischnera Kraków Stradomska 9 m. 2, 
31-068 Kraków

0000170802 Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego Kraków Józefa Wybickiego 3a,  
31-261 Kraków

0000071360 Fundacja Judaica Kraków Meiselsa 17, 
31-058 Kraków

0000192409 Fundacja Kultury Osób Niepełnosprawnych Kraków Grodzka 54, 31-044 Kraków

0000017674 Fundacja Kyoto- Kraków Andrzeja Wajdy  
i Krystyny Zachwatowicz Kraków Konopnickiej 26, 

30-302 Kraków

0000145050 Fundacja na Rzecz  Rozwoju Onkologii
Ginekologicznej Kraków Stradomska 11,

31-068 Kraków

0000225443 Fundacja na Rzecz Dzieci z Chorobą 
Nowotworową Wyspy Szczęśliwe Kraków Wielicka 265, 

30-663 Kraków

0000050285 Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych
i Słabowidzących Kraków Tyniecka 7, 30-319 Kraków 
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0000228882 Fundacja na Rzecz Pomocy Dzieciom Kraków Os. Słoneczne 12, 
31-957 Kraków 

0000216423 Fundacja na Rzecz Rozwoju i Promocji Sztuki 
Współczesnej Pauza Kraków Floriańska 18 m. 5, 

31-021 Kraków

0000168138 Fundacja na Rzecz Rozwoju Urologii Kraków Gołaśka 17 lok. 17, 
30-619 Kraków

0000007646 Fundacja Oświatowa im. Ks. Stanisława Konar-
skiego Kraków Akacjowa 5, 31-466 Kraków

0000152969 Fundacja Pomocy Sercu Kraków Prądnicka 80, 
31-202 Kraków

0000072731 Fundacja Pomóż Swojemu Sercu Kraków Prądnicka 35-37 m. 22, 
31-202 Kraków

0000043321 Fundacja Pro Bono Kraków Grodzka 33 m. 2, 
31-001 Kraków

0000215360 Fundacja Pro Vitalis Kraków Ujastek 5b, 31-752 Kraków

0000088056 Fundacja Profilaktyki i Leczenia Chorób Krwi 
im. Prof. Juliana Aleksandrowicza Kraków Stradomska 11 m. 3, 

31-058 Kraków

0000210386 Fundacja Promocji Zdrowia Kraków Jasnogórska 1, 
31-358 Kraków

0000067099 Fundacja Rozwoju Dializoterapii Kraków Kopernika 15, 
31-501 Kraków

0000205861 Fundacja Rozwoju Gospodarczo-Społecznego 
Frogos Kraków Dunajewskiego 6 m. 21, 

31-133 Kraków

0000031099 Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii Cor Aegrum 
w Krakowie Kraków Prądnicka 80, 

31-202 Kraków

0000064052 Fundacja Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej Kraków Szlak 65 lok. 817, 
31-153 Kraków

0000290941 Fundacja Serdecznej Troski na Rzecz Osób 
Przewlekle Chorych i w Podeszłym Wieku Kraków Ujastek 3, 30-969 Kraków 

0000083960 Fundacja Szkolna Dona Kraków Stroma 5, 30-521 Kraków

0000058413 Fundacja Szkoła Praktyczna im. Bronisława 
Piskozuba Kraków Księżarskiego 11,

30 -376 Kraków 54

0000068882 Fundacja Sztuk Wizualnych Kraków Rękawka 7 m. 10,
30-535 Kraków

0000095062 Fundacja Sztuki Osób Niepełnosprawnych Kraków Królewska 94, 
30-079 Kraków

0000166322 Fundacja Świat Dzieciom Kraków Chodkiewicza 21 m. 6, 
31-532 Kraków

0000123750 Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego
w Krakowie - O Zdrowie Dziecka Kraków Wielicka 265, 

30-663 Kraków 

0000264847 Fundacja Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie Kraków Al. A. Mickiewicza 21, 

31-120 Kraków

0000047638 Fundacja Urszuli Smok “Podaruj Życie” Rejestr 
Dawców Szpiku Kostnego Kraków Os. Albertyńskie 16 m. 18, 

31-852 Kraków

0000181120 Fundacja w Obronie Zwierząt Maja Kraków Wróblewskiego 5, 
31-148 Kraków

0000196833 Fundacja Wisła-Biała Gwiazda Kraków Reymonta 22, 
30-059 Kraków

0000084336 Fundacja Wspierająca Prawidłowy Rozwój Dzieci 
i Młodzieży Rośnij Zdrowo Kraków Gdańska 31 m. 4, 

31-411 Kraków

0000060308 Fundacja Wspierania Inicjatyw Ekologicznych Kraków Czysta 17 m. 4, 
31-121 Kraków

0000115868 Fundacja Wspólnota Nadziei Kraków Krakusów 1a m. 43, 
30-092  Kraków

0000256178 Fundacja Zdrowie Dziecka Kraków Strzelecka 2, 
31-503 Kraków

0000026875 Fundacja Życie lok. Dzieci i Młodzieży Kraków Siostry Faustyny 13, 
30-607 Kraków
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0000179713 Galicyjska Szkoła Zdrowia Kraków Garbarska 14, 
31-131 Kraków

0000052378 Hutnicza Fundacja Ochrony Zdrowia i Pomocy 
Społecznej Kraków Ujastek 3, 30-969 Kraków

0000231494 Internationaler Bund Polska Kraków Bronowicka 42 m. 602, 
30-091 Kraków

0000236096
Katolickie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych
i Ich Przyjaciół Klika

Kraków Stolarska 12, 
31-043 Kraków

0000160307 Klub Sportowy “Bieżanowianka” Kraków Lipowskiego 5, 
30-898 Kraków

0000081077 Klub Sportowy Borek Kraków Żywiecka 13, 
30-427 Kraków

0000227987 Klub Sportowy Cracovia Kraków Al. 3 Maja 11a, 
30-062 Kraków

0000138924 Klub Sportowy Victoria Kraków Kraków Dr J. Babińskiego 29, 
30-393 Kraków

0000184265 Klub Sportowy Wanda Kraków Odmogile 1b, 
31-751 Kraków

0000022732 Klub Wysokogórski - Kraków Kraków Pędzichów 11 m. 10a,  
31-152 Kraków

0000166676 Kolejowy Klub Wodny 1929 Kraków Księcia Józefa 24a, 
30-206 Kraków

0000198286 Korporacja Samorządowa im. Józefa Dietla Kraków Rajska 1 m. 138, 
31-124 Kraków

0000046820 Krakowska Fundacja Dziecka Narodzonego Kraków Kopernika 23, 
31-501 Kraków 

0000110004 Krakowska Rada Niepełnosprawnych Kraków Os Albertyńskie 16 m. 3, 
31-852 Kraków

0000135286 Krakowski Klub Szachistów Kraków Prądnicka 43,
31-202 Kraków

0000053532 Krakowskie Centrum Taekwon-Do Kraków Gołaśka 3 m. 36, 
30-619 Kraków

0000203313 Krakowskie Hospicjum lok. Dzieci Imienia Księdza 
Józefa Tischnera Kraków Różana 11 m. 1, 

30-505 Kraków

0000174752 Krakowskie Stowarzyszenie Forum Otwarte Eu-
ropy Środkowo-Wschodniej Kraków Felicjanek 4 m. 1, 

31-104 Kraków

0000230270 Krakowskie Stowarzyszenie Ocalić Szansę Kraków Nowohucka 53 lok. 20, 
30-728 Kraków

0000045830 Krakowskie Towarzystwo Medyczne Pro Vita Kraków Majora 5 m. 1,
31-422 Kraków 73

0000044704 Krakowskie Towarzystwo Opieki Nad Zwierzętami Kraków Floriańska 53, 31-019 
Kraków

0000149356 Krakowskie Towarzystwo Pomocy Uzależnionym Kraków Św. Katarzyny 3, 31-063 
Kraków

0000151421 Krakowskie Towarzystwo Popularyzowania 
Wiedzy o Komunikacji Językowej Tertium Kraków Al. Mickiewicza 9 m. 906, 

31-120 Kraków

0000300613 Kuźnica Kraków Miodowa 41 lok. 12, 
31-052 Kraków 

0000101426 Lions Club Kraków Stare Miasto Kraków Rynek Główny 15, 
31-008 Kraków

0000070474 Łagiewnickie Towarzystwo Kulturalne Kraków Al.Fredry 65, 
30-605 Kraków 

0000228866 Małopolska Fundacja Ratowania Wzroku Kraków Patynów 8, 32-321 Kraków

0000108091 Małopolski Klub Rekreacji i Turystyki Konnej 
Imienia 21 Pułku Ułanów Nadwiślańskich Kraków Bolesława Prusa 6b m. 1a, 

30-109 Kraków

0000249071 Małopolskie Hospicjum lok. Dzieci Kraków Czerwonego Kapturka 10, 
31-711 Kraków
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0000115574 Małopolskie Stowarzyszenie Probacja Kraków Św. Katarzyny 3, 
31-063 Kraków

0000147078 Małopolskie Stowarzyszenie Skała Kraków Nawojki 9, 30-072 Kraków

0000177137 Mam Marzenie Kraków Św. Krzyża 7,
31-028 Kraków

0000097900 Matio Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym 
na Mukowiscydozę Kraków Celna 6, 30-507 Kraków

0000228353
Menuet G-Dur Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej i Stopnia  
im. I.J. Paderewskiego w Krakowie

Kraków Basztowa 8, 31-134 Kraków

0000092421 Niezależne Zrzeszenie Studentów Akademii  
Pedagogicznej w Krakowie Kraków Podchorążych 2 m. 47, 

30-084 Kraków

0000007324 Ognisko TKKF “Przyjaciel Konika” Kraków
Fort 49 1/4 “Grębałów”, 
30-969 Kraków 28 
Skr.Pocztowa 87

0000233726 Opiekuńczość Kraków Saska 4, 30-720 Kraków
0000245564 Parafialny Klub Sportowy Jadwiga Kraków Łokietka 60, 31-334 Kraków

0000166072 Podgórskie Stowarzyszenie Przyjaciół Sztuk 
Wszelkich im. Karola Wojtyły w Krakowie Kraków Aleksandry 11, 

30-837 Kraków

0000286932
Polska Fundacja Wspierania Chorych na 
Fenyloketonurię, Mukowiscydozę i Inne Choroby 
Metaboliczne Jaś i Małgosia

Kraków Os. Niepodległości 8 
m. 127, 31-861 Kraków

0000085480 Polski Klub Ekologiczny Kraków Sławkowska 26a, 
31-014 Kraków

0000088851 Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski Kraków Dr. Babińskiego 29 m. 23/3, 
30- 393 Kraków

0000140437 Polskie Stowarzyszenie Obrońców Życia 
Człowieka Kraków Krowoderska 24 m. 1, 

31-142 Kraków

0000209392 Polskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Kraków Al. Słowackiego 48 m. 1-2, 
30-018 Kraków

0000093076 Polskie Stowarzyszenie Promocji Zdrowia  
i Edukacji Zdrowotnej w Środowisku Pracy Kraków Śniadeckich 12b, 

31-531 Kraków

0000086621 Polskie Stowarzyszenie Psychologów Praktyków Kraków Basztowa 15 m. 8, 
31- 143 Kraków

0000073816 Polskie Stowarzyszenie Wychowania  
Pozaszkolnego im. Aleksandra Kamińskiego Kraków Krowoderska 8 m. 108, 

31-142 Kraków

0000092796 Polskie Towarzystwo Przyrodników im. Kopernika Kraków Podwale 1 m. 2, 
31-118 Kraków

0000091575 Polskie Towarzystwo Rozwoju Chen Tai Ji Quan Kraków Ujejskiego 8 m. 14, 
30-102 Kraków

0000115547 Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Kraków Konarskiego 21 m. 5, 
30-049 Kraków

0000054033 Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział 
w Krakowie Kraków Dunajewskiego 5, 

31-133 Kraków

0000134040 Polskie Towarzystwo Zwalczania Chorób Alergic-
znych Oddział w Krakowie Kraków Skawińska 8, 

31-066 Kraków

0000051995 Polskie Zrzeszenie Muay Thai Kraków Kijowska 35 lok. 39, 
30-079 Kraków

0000298812 R2 Kraków Darasza 8a, 30-826 Kraków

0000166962 Rotary Klub Kraków Wyspiański Kraków Rynek Główny 34, 
30-010 Kraków

0000076477 Salezjański Wolontariat Misyjny - Młodzi Światu Kraków Tyniecka 39, 
30-323 Kraków

0000128589 Saltrom Salezjański Ruch Troski o Młodzież Kraków Różana 5, 30-305 Kraków

0000028948 Samodzielne Koło Terenowe Nr 38 Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w Krakowie Kraków Stanisława Ze Skalbmierza 

7, 31-436 Kraków

0000066457 Samodzielne Koło Terenowe Nr 39 Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego Kraków Senatorska 39, 

30-106 Kraków
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0000182507 Sapere Auso - Małopolska Fundacja Stypendialna Kraków Lubelska 23, 
30-003 Kraków

0000305404 Stowarzyszenie “Ab Ovo” Kraków Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 

0000144957 Stowarzyszenie “Galicia Tectonic Group” Kraków Mazowiecka 117 m. 3, 
30-023 Kraków

0000289067 Stowarzyszenie “Krakowskie Koło Psychoanalizy 
Nowej Szkoły Lacanowskiej” Kraków Biskupia 10 m. 7, 

31-725 Kraków

0000155463 Stowarzyszenie “Maltańska Służba Medyczna - 
Pomoc Maltańska” Kraków Św. Sebastiana 8 m. 4, 

31-049 Kraków

0000058414 Stowarzyszenie “na Rzecz Rozwoju” Kraków Os. Teatralne 19, 
31-946 Kraków

0000147865 Stowarzyszenie “Wielkie Serce” Kraków Szwedzka 42, 
30-324 Kraków

0000280170

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół 
V Liceum Ogólnokształcącego im. Augusta 
Witkowskiego 
w Krakowie

Kraków Studencka 12, 
31-116 Kraków

0000161247 Stowarzyszenie Budowy Kopca - Pomnika 
im. Jana Pawła II w Krakowie Kraków J. Dietla 79 m. 4, 

31-050 Kraków

0000231516 Stowarzyszenie Chór Cecyliański w Krakowie Kraków Franciszkańska 4, 
31-004 Kraków

0000152950 Stowarzyszenie Dar Serca lok. Serc Wielu na 
Rzecz Dzieci Specjalnej Troski Kraków Praska 64, 30-322 Kraków

0000193969 Stowarzyszenie Edukacji Człowieka Dorosłego Kraków Beskidzka 10, 
30-622 Kraków

0000173682 Stowarzyszenie Forum “Obywatelskie Twoje 
Miasto” Kraków Księżarskiego 11 m. 1, 

30-376 Kraków

0000129013 Stowarzyszenie Gmin Polska Sieć Energie Cites Kraków Sławkowska 17 m. 30, 
31-016 Kraków

0000283040 Stowarzyszenie Hospicjum Maryi Królowej 
Apostołów w Krakowie Kraków Wysłouchów 42 m. 1a, 

30-611 Kraków

0000230919 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wspierania 
Młodych Talentów 100-Lat Cracovia Kraków Wielicka 101, 

30-552 Kraków

0000047746 Stowarzyszenie Lekarze Nadziei Kraków Al. Pokoju 7, 
31-548 Kraków

0000260174 Stowarzyszenie Mieszkańców Żaczka Kraków 3 Maja 5, 30-063 Kraków

0000175353 Stowarzyszenie Miłosierdzia Św. Wincentego A 
Paulo Kraków Stradomska 4, 

31-058 Kraków

0000040016 Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci z Chorobą 
Nowotworową Koliber Kraków Słowiańska 3, 

31-141 Kraków

0000073918 Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci Ze Schorzeniami 
Neurologicznymi Chmurka Kraków L. Rydla 7 m. 17, 

30 -122 Kraków

0000106569
Stowarzyszenie na Rzecz Niepełnosprawnych ze 
Szczególnym Uwzględnieniem Dzieci i Młodzieży 
“Życzliwa Dłoń”

Kraków Os. Bohaterów Września 1 
m. 4/G/4, 31-620 Kraków

0000222493 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Chorych Psychic-
znie “Varia” Kraków J. Babińskiego 29, 

30-393 Kraków

0000146448 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Psychiatrii i 
Opieki Środowiskowej Kraków Pl. Sikorowskiego 2 m. 8, 

31-115 Kraków

0000195630 Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Kliniki 
Onkologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie Kraków Cystersów 15, 

31-553 Kraków

0000100019 Stowarzyszenie Nasza Przyszłość Kraków Mikołajska 17 m. Ip, 
31-027 Kraków

0000218991 Stowarzyszenie Nasze Dzieci Kraków Majora 12a , 
31-422 Kraków

0000162022 Stowarzyszenie Polska Misja Medyczna Kraków Rejtana 2, 30-510 Kraków

0000119174 Stowarzyszenie Pomocy Młodym Talentom 
Sportowym Hutnik Kraków Kraków Ptaszyckiego 4, 

31-979 Kraków
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0000152522 Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym 
“Bądźcie z Nami” Kraków Piekarska 3, 

31-067 Kraków

0000114542 Stowarzyszenie Pomocy Polakom na Wschodzie 
Kresy Kraków Św. Marka 6 m. 2c, 

31-012 Kraków

0000110914 Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium Et 
Spes Kraków Os. Hutnicze 5, 

31-917 Kraków

0000052078 Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska Kraków B. Chrobrego 9, 
31-519 Kraków

0000224878 Stowarzyszenie Pomocy Szkole Pierwiosnek Kraków Ptaszyckiego 9, 
31-797 Kraków

0000076248 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej “Ecce Homo” im. Św.Brata Alberta Kraków Krakowska 55, 

31-066 Kraków

0000113535 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej im. L.A. Helców Kraków Helców 2, 31-148 Kraków

0000122993 Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej 
Troski Arkadia Kraków Os. Sportowe 28, 

31-966 Kraków

0000114184 Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa Kraków Karmelicka 31,
31-131 Kraków

0000065922 Stowarzyszenie Przyjaciół im. Św.Brata Alberta Kraków Reformacka 3,
31-012 Kraków 

0000099591 Stowarzyszenie Przyjaciół Opieki Paliatywno-
Hospicyjnej Kraków Wielicka 267, 

30-663 Kraków

0000151562 Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych Wspólna Radość Kraków Łanowa 41, 30-725 Kraków

0000136312 Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych  
i Zastępczych Pro Familia Kraków Os. Zielone 1, 

31-968 Kraków
0000156949 Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne Kraków Miodowa 9, 31-055 Kraków

0000178103 Stowarzyszenie Skrzydła - Centrum Terapii, Sztuki 
i Integracji Kraków Os. Jagiellońskie 34 m. 

35a, 31-836 Kraków

0000110034 Stowarzyszenie T. z. Szczodrkowice Kraków Krowoderskich Zuchów 19 
m. 65, 31-271 Kraków

0000102851 Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Kajakowej 
“Dunajec” Kraków Ksiecia Józefa 24a,

30-206 Kraków
0000207304 Stowarzyszenie U Siemachy Kraków Długa 42, 31-146 Kraków

0000059074 Stowarzyszenie Willa Decjusza Kraków 28 Lipca 17a, 
30-233 Kraków

0000050905 Stowarzyszenie Wiosna Kraków Stanisławy Wysockiej 2c 
m. 9, 31-580 Kraków

0000281773 Stowarzyszenie Wspierania Krakowskiej 
Otolaryngologii Kraków Śniadeckich 2, 

31-531 Kraków

0000118043 Stowarzyszenie Wspierania Onkologii Unicorn Kraków Kopernika 19e, 
31-501 Kraków

0000084696 Stowarzyszenie Wychowanków Akademii  Górnic-
zo - Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie Kraków Al. Mickiewicza 30, 

30-059 Kraków

0000143735 Stowarzyszenie Wychowanków Szkół Zakonu 
Pijarów Imienia Ks. Stanisława Konarskiego Kraków Akacjowa 5, 31-466 Kraków

0000136661 Światowe Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół 
Ziemi Złoczowskiej “Klub Złoczowski” Kraków Marszałka J. Piłsudskiego 

27, 31-111 Kraków

0000076016 Towarzystwo Edukacyjno-Naukowe Ośrodek Myśli 
Politycznej Kraków Lubelska 29, 

30-003 Kraków

0000133074 Towarzystwo Krakowskiego Ośrodka Rehabilitacji 
Wieku Rozwojowego Kraków Prochowa 12, 

31-532 Kraków

0000106940
Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 
Ognisko “Energia” Przy Enion S.A. Oddział 
w Krakowie - Zakład Energetyczny Kraków

Kraków Dajwór 27, 30-960 Kraków

0000087597 Towarzystwo Miłośników Języka Polskiego Kraków Al. Mickiewicza 31 m. 250, 
31-120 Kraków

0000047970 Towarzystwo na Rzecz Ochrony Przyrody Kraków Krowoderska 49 lok. 1, 
31-158 Kraków 
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0000048149 Towarzystwo Przyjaciół Chorych “Hospicjum 
im. Św. Łazarza” Kraków Fatimska 17, 

31-831 Kraków
0000210845 Towarzystwo Przyjaciół Kultury Ludowej Kraków Batorego 2, 31-135 Kraków

0000046094 Towarzystwo Przyjaciół Trędowatych im. Ojca 
Jana Beyzyma Kraków Zaskale 1, 30-250 Kraków

0000127464 Towarzystwo Sportowe “Wisła” Kraków Kraków Reymonta 22, 
30-059 Kraków

0000296775 Uczniowski Klub Sportowy “Wyspiański” Kraków Grzegórzecka 24 lok. 04, 
31-531 Kraków

0000207362 Wojewódzki Oddział Polskiego Towarzystwa 
Stwardnienia Rozsianego w Krakowie Kraków Pachońskiego 6 m. 79, 

31-223 Kraków

0000139752 Wojskowy Klub Sportowy Wawel Kraków Podchorążych 3, 
30-084 Kraków

0000190800 Współpracujmy Kraków Fabryczna 3 m. 6, 
31-553 Kraków

0000273492 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Krakowska Kraków Karmelicka 31, 

31-131 Kraków

0000136497 Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć Kraków Sławkowska 26a, 
31-014 Kraków

0000164189 Związek Strzelców Strzelec Kraków Ksiedza Meiera 46, 
31-236 Kraków

0000025683 Katolickie Stowarzyszenie Przyjaciół 
Niepełnosprawnych Ruchowo "Cyrenejczyk" Limanowski Jana Pawła II 1, 

34-600 Limanowa
0000035953 Klub Sportowy "Tymbark" w Tymbarku Limanowski 34-650 Tymbark 249

0000212400 Limanowska Akcja Charytatywna Limanowski Jana Kilińskiego 11, 
34-600 Limanowa

0000159818 Ludowy Klub Sportowy "Orkan" Szczyrzyc Limanowski 34-623 Szczyrzyc

0000293750 Małopolskie Stowarzyszenie Pracowników  
Socjalnych Limanowski 34-606 Łukowica 400

0000112963 Miejski Klub Sportowy "Limanovia" w Limanowej Limanowski Józefa Marka 34, 
34-600 Limanowa

0000067823 Ochotnicza Straż Pożarna w Jodłowniku Limanowski 34-620 Jodłownik 120
0000032138 Ochotnicza Straż Pożarna w Laskowej Limanowski 34-602 Laskowa

0000064740 Ochotnicza Straż Pożarna w Limanowej Limanowski Kościuszki 30, 
34-600 Limanowa

0000014139 Ochotnicza Straż Pożarna w Pogorzanach Limanowski Pogorzany, 
34-623 Szczyrzyc

0000216839 Ochotnicza Straż Pożarna w Siekierczynie Limanowski Siekierczyna, 
34-600 Limanowa

0000028326 Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Wsi Limanowski Stara Wieś 429, 
34-600 Limanowa

0000175862 Stowarzyszenie "Razem Dla Regionu" Limanowski Piłsudskiego 10, 
34-600 Limanowa

0000032776 Stowarzyszenie "Związek Limanowian"
w Limanowej Limanowski Rynek 3 m. 7, 

34-600 Limanowa

0000028080 Stowarzyszenie "Związek Tymbarczan" 
w Tymbarku Limanowski Rynek 29, 34-650 Tymbark

0000054280 Stowarzyszenie Miłosierdzia Świętego 
Wincentego A`Paulo w Limanowej Limanowski Jana Pawła II 1,

34-600 Limanowa

0000107255

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych im.Jana Pawła II przy Parafii 
Pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Tymbarku

Limanowski 34-650 Tymbark

0000030128

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych im.Św.Brata Alberta przy 
Parafii Matki Boskiej Królowej Różańca 
Św. w Niedźwiedziu

Limanowski 34-735 Niedźwiedź 129a

0000045357 Stowarzyszenie Ochrony i Promocji Zdrowia 
w Szczyrzycu Limanowski  34-623 Szczyrzyc 107
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0000135320 Stowarzyszenie Remedium Limanowski  34-650 Tymbark 158

0000207978 Uczniowski Klub Sportowy "Płomień" Limanowski Reymonta 3, 34-651 
Limanowa

0000255774 Dzieci Które Kochacie-Fundacja Archon+ Myślenicki Kazimierza Wielkiego 58, 
32-400 Myślenice

0000022559 Fundacja "Pomoc Dzieciom Specjalnej Troski" Myślenicki 3 Maja 97b, 
32-400 Myślenice

0000226825 Ochotnicza Straż Pożarna w Rudniku Myślenicki Centralna 205, 
32-440 Sułkowice

0000130153 Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach Myślenicki 11 Listopada 29, 
32-440 Sułkowice

0000139536 Ochotnicza Straż Pożarna w Sułkowicach Kuźnia Myślenicki 1 Maja 70, 32-440 
Sułkowice

0000280606
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Myślenicach

Myślenicki Os. Tysiąclecia 18a, 
32-400 Myślenice

0000144165 Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich Myślenicki 32-425 Trzemieśnia 250

0000249501 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Ispina Myślenicki Szkolna 1, 
32-410 Dobczyce

0000039520 Stowarzyszenie Wspomagania Osób 
Niepełnosprawnych "Kolonia" Myślenicki Harbutowice 1, 

32-440 Sułkowice

0000137171 Towarzystwo Gimnastyczne Sokół w Myślenicach Myślenicki Henryka Jordana 3, 
32-400 Myślenice

0000179367 Fundacja "Help Liberia Foundation" Nowosądecki 33-335 Nawojowa 365

0000028676 Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
w Stróżach Nowosądecki 33-331 Stróże 413

0000248653 Fundacja Rozwoju Gminy Łącko Nowosądecki 33-390 Łącko 445

0000076480 Fundacja Rozwoju Szpitala Miejskiego 
im. dr Józefa Dietla w Krynicy Nowosądecki Kraszewskiego 142, 

33-380 Krynica Zdrój
0000150277 Fundacja Stypendialna "Dzieło Św.Kingi" Nowosądecki 33-390 Łącko 677

0000052706 Krynickie Towarzystwo Kulturalne 
im. Jana Kiepury w Krynicy Nowosądecki Pułaskiego 35, 

33-380 Krynica

0000303784 Regionalne Stowarzyszenie Diabetyków 
w Podegrodziu Nowosądecki 33-386 Podegrodzie 255 

Nowosądecki Podegrodzie
0000215668 Stowarzyszenie "Klucz Muszyński" Nowosądecki Rynek 31, 33-370 Muszyna
0000257519 Stowarzyszenie "Pogórzanie" Nowosądecki 33-322 Korzenna 117

0000222383 Stowarzyszenie Gospodyń "Konwalia" w Małej Wsi Nowosądecki Starowiejska, 
33-395 Chełmiec

0000254637 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
"Gniazdo" Nowosądecki Rynek 5, 33-340 Stary Sącz

0000154439 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
"Przystań" Nowosądecki Tysiąclecia 43, 

38-330 Krynica Zdrój

0000030392 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Przewlekle 
Chorych i Dzieci Niepełnosprawnych "Nasz Dom" Nowosądecki Rynek 20, 33-350 Piwniczna

0000031930 Stowarzyszenie Rodziców Przyjaciół Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych "Promyk" Nowosądecki 33-386 Podegrodzie 200a

0000290787 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Janczowa 
"Janczowska Wspólnota" Nowosądecki Janczowa 104, 

33-322 Korzenna

0000029145 Towarzystwo Miłośników Piwnicznej w Piwnicznej 
Zdroju Nowosądecki Rynek 1, 

33-350 Piwniczna Zdrój

0000103399 Towarzystwo Miłośników Ziemi Muszyńskiej 
w Muszynie Nowosądecki A. Kity 26, 33-370 Muszyna

0000239042 Towarzystwo Przyjaciół Żegiestowa Nowosądecki 33- 360 Żegiestów 42

0000272215 Uczniowski Klub Sportowy "Delfin" Nowosądecki Świniarsko 132, 
33-395 Chełmiec

0000287744 Dignitas Dolentium Nowotarski Gorczańska 26, 
34-400 Nowy Targ
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0000234868 Fundacja ""Children In Crisis" w Lipnicy Wielkiej Nowotarski Lipnica Wielka 1168,
34-483 Lipnica Wielka

0000182845 Fundacja "Nasza Szkoła" Nowotarski Ojca Św. Jana Pawła II 144, 
34-470 Czarny Dunajec

0000040632 Fundacja Dzieci Pienin Nowotarski Pienińska 2, 34-450 
Krościenko Nad Dunajcem

0000108548
Fundacja na Rzecz Pomocy Niepełnosprawnym 
Wychowankom Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 1

Nowotarski Jana Pawła 85, 
34-400 Nowy Targ

0000230599 Fundacja Rozwoju Gimnazjum i Szkoły Podsta-
wowej w Maniowach Nowotarski Szkolna 2, 34-436 Maniowy

0000045366 Klub Sportowy "Gorce" Nowotarski Al. Tysiąclecia 74, 
34-400 Nowy Targ

0000028359 Klub Sportowy "Wierchy" Nowotarski Jana Pawła II 57, 
34-700 Rabka-Zdrój

0000038048 Ludowy Klub Sportowy Szaflary Nowotarski Augustyna Suskiego 164b, 
34-424 Szaflary

0000169296 Muzyczna Owczarnia Nowotarski Jaworki 18a, 
34-460 Szczawnica

0000027771 Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowinie Osiedlu Nowotarski Bukowina Osiedle, 
34-721 Raba Wyżna

0000164582 Podhalańskie Towarzystwo Żeglarskie w Nowym 
Targu Nowotarski Kolejowa 3, 

34-400 Nowy Targ

0000072049 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nowym Targu Nowotarski Podtatrzańska 47a, 

34-400 Nowy Targ

0000122345 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Szczawnicy Nowotarski Trzech Koron 1, 34-450 

Krościenko Nad Dunajcem

0000064892 Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą
w Rabce-Zdroju Nowotarski prof. Jana Rudnika 3b, 

34-700 Rabka-Zdrój

0000035418 Stowarzyszenie Miłosierdzia Św. Wincentego 
A Paulo W Rabce Nowotarski Sądecka 21a, 

34-700 Rabka-Zdrój

0000248225 Stowarzyszenie Promocji Sportów Zimowych Nowotarski Kościelna 22, 
34-400 Nowy Targ

0000296293 Stowarzyszenie Renovaro im. Św. Jadwigi 
Królowej Nowotarski Ludźmierska 17, 

34-400 Nowy Targ

0000123962 Stowarzyszenie Sportowe Karate "Yokozuna" 
w Nowym Targu Nowotarski Al. Tysiąclecia 74, 

34-400 Nowy Targ

0000073550 Towarzystwo Bursy Gimnazjalnej im. Jana 
Bednarskiego pw. Św. Stanisława Kostki Nowotarski Nadwodnia 5, 

34-400 Nowy Targ

0000082952 Towarzystwo Przyjaciół Dziecięcego Zespołu 
"Mali Śwarni" Nowotarski Kokoszków 29, 

34-400 Nowy Targ

0000254769 Uczniowski Klub Sportowy "Gimpel" Nowy Targ Nowotarski Pl. Zygmunta Krasińskiego 
1, 34-400 Nowy Targ

0000331129 Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" Nowotarski Jana Pawła II 40, 
34-700 Rabka-Zdrój

0000277279 Uczniowski Klub Sportowy "Sokół" przy ZS Nr 1 Nowotarski Pl. Słowackiego 13, 
34-400 Nowy Targ

0000091822 Yacht Klub Polski-Nowy Targ Nowotarski Rynek 34, 
34-400 Nowy Targ

0000293116 Zdrowy Sport - Fundacja Pomocy Aktywnym Nowotarski 34-722 Podwilk 453
0000050394 Związek Podhalan w Ludźmierzu Nowotarski Rynek 21, 34-500 Zakopane

0000264918 Fundacja “Klenie” Nowy Sącz Pienińska 11, 
33-300 Nowy Sącz

0000211174 Fundacja im. Dra Jerzego Masiora w Nowym 
Sączu Nowy Sącz Tarnowska 25, 

33-300 Nowy Sącz

0000238898 Fundacja Młodzież-Edukacja-Przyszłość Nowy Sącz Zielona 27, 
33-300 Nowy Sącz

0000006079 Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem “Mada” Nowy Sącz Al. Wolności 19, 
33-300 Nowy Sącz
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0000196567 Fundacja Rozwoju Dializoterapii i Nefrologii Nowy Sącz Młyńska 5, 
33-300 Nowy Sącz

0000045896 Katolickie Stowarzyszenie Oświatowe Nowy Sącz Pol. Kolegiacki 2, 
33-300 Nowy Sącz

0000034211 Klub Sportowy “Dunajec” w Nowym Sączu Nowy Sącz Kościuszki 1, 
33-300 Nowy Sącz

0000028184 Małopolskie Towarzystwo Oświatowe Nowy Sącz Limanowskiego 7, 
33-300 Nowy Sącz

0000059484 Nowosądeckie Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta w Nowym Sączu Nowy Sącz Szwedzka 18, 

33-300 Nowy Sącz

0000155175 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział 
Powiatowy w Nowym Sączu Nowy Sącz Jeziorańskiego 3a, 

33-300 Nowy Sącz

0000153763 Razem w Świecie - Fundacja Nowy Sącz Kościuszki 28, 
33-300 Nowy Sącz

0000030181 Sądeckie Towarzystwo Muzyczne Nowy Sącz Narutowicza 6,
33-300 Nowy Sącz

0000051381 Sądecko-Podhalański Okręgowy Związek 
Żeglarski Nowy Sącz Lenartowicza 4, 

33-300 Nowy Sącz

0000153178 Stowarzyszenie “Nasze Zdrowie” Nowy Sącz Szujskiego 6, 
33-300 Nowy Sącz

0000163313 Stowarzyszenie “Przyjaciele Serca i Życia” Nowy Sącz Broniewskiego 5, 
33-300 Nowy Sącz

0000020382 Stowarzyszenie “Sursum Corda” Nowy Sącz Lwowska 11, 
33-300 Nowy Sącz

0000213810
Stowarzyszenie “Tęcza” Przy Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nowym 
Sączu 

Nowy Sącz Broniewskiego 1, 
33-300 Nowy Sącz 

0000089251 Stowarzyszenie Kobiet Do Walki z Rakiem Piersi 
Europa Donna w Nowym Sączu Nowy Sącz Narutowicza 2 m. 7, 

33-300 Nowy Sącz

0000017921
Stowarzyszenie Kobiet Po Mastektomii “Klub 
Sądeckich Amazonek” im. Heleny Włodarczyk 
w Nowym Sączu

Nowy Sącz Al. Wolności 49, 
33-300 Nowy Sącz

0000045565
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
i Ich Opiekunów “Spokojne Jutro” z Siedzibą 
w Nowym Sączu

Nowy Sącz Barbackiego 42 m. 1,  
33-300 Nowy Sącz

0000265991
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych Przy Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Nowym Sączu “Jesteśmy”

Nowy Sącz Nawojowska 159 m. A, 
33-300 Nowy Sącz

0000016044
Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo 
“Nadzieja”

Nowy Sącz Freislera 10, 
33-300 Nowy Sącz

0000170160 Stowarzyszenie Sądeckie Forum Kobiet Nowy Sącz Narutowicza 2, 
33-300 Nowy Sącz

0000248267 Stowarzyszenie Sekcja Brydża Sportowego “Alf” Nowy Sącz Armii Krajowej 21 m. 23, 
33-300 Nowy Sącz

0000039177 Towarzystwo Przyjaciół Chorych “Sądeckie 
Hospicjum” Nowy Sącz Kościuszki 24, 

33-300 Nowy Sącz

0000026560 Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych Nowy Sącz Jagielońska 48, 
33-300 Nowy Sącz

0000087073 Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Olkuski Bolesławska 23, 
32-310 Klucze

0000037823 Ochotnicza Straż Pożarna w Olkuszu Olkuski Floriańska 5, 
32-300 Olkusz

0000310631 Olkuskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt Olkuski Broniewskiego 5, 
32-300 Olkusz

0000323834 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wolbromiu Olkuski Skalska 22, 

32-340 Wolbrom

0000075550 Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
w Olkuszu Olkuski Wiejska 1, 32-300 Olkusz
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0000171499 Stowarzyszenie Dobroczynne "Res Sacra Miser" 
w Olkuszu Olkuski Biema 24, 32-300 Olkusz

0000219768 Stowarzyszenie Na Rzecz Oświaty, Kultury
i Pomocy Społecznej "Wszyscy dla Wszystkich" Olkuski Jana Kochanowskiego 2, 

32-300 Olkusz

0000160271 Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Roz-
woju Społeczno-Gospodarczego "Klucz" Olkuski Zawierciańska 12, 

32-310 Klucze

0000016137 Stowarzyszenie Otwartych Serc Aktywnych Ko-
biet /SOS/ w Olkuszu Olkuski Gęsia 25, 32-300 Olkusz

0000265998 Stowarzyszenie Przyjaciół Imbramowic "Dłubnia 
u Źródeł" Olkuski Imbramowice 114, 

32-353 Trzyciąż

0000056335  Stowarzyszenie "Ziemia Kluczewska" w Kluczach Olkuski Partyzantów 1 m. 2, 
32-310 Klucze

0000233215 Bobreckie Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe 
"Spichlerz" Oświęcimski Nadwiślańska 9, 

32-661 Bobrek

0000004602 Fundacja na Rzecz Galerii Pro Arte Oświęcimski Kochanowskiego 26 m 9, 
32-600 Oświęcim

0000005964 Fundacja Pomocy Społecznej Oświęcimski Kościuszki 4, 
32-620 Brzeszcze

0000064944 Ludowy Klub Sportowy "Brzezina" w Osieku Oświęcimski Browarna 3, 32-608 Osiek

0000028174 Ludowy Klub Sportowy "Bulowice" Oświęcimski Sportowa,  
32-652 Bulowice

0000330881 Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Witkowice Oświęcimski 32-650 Kęty 474

0000016062 Ludowy Klub Sportowy "Zaborzanka" w Zaborzu Oświęcimski Grojecka 5, 
32-600 Oświęcim

0000031816 Ludowy Klub Sportowy "Zgoda" w Malcu Oświęcimski Malec, 32-651 Nowa Wieś

0000043461 Ludowy Klub Sportowy Piotrowice Oświęcimski  Kościelna 10,
32-641 Piotrowice

0000008536 Międzyszkolny Klub Sportowy "Tempo" Kęty Oświęcimski Wyspiańskiego 1, 
32-650 Kęty

0000009649 Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeszczach Oświęcimski Piastowska 41, 
32-620 Brzeszcze

0000065068 Ochotnicza Straż Pożarna w Kętach Oświęcimski Mickiewicza 10, 
32-650 Kęty

0000069587 Ochotnicza Straż Pożarna w Malcu Oświęcimski Malec, 32-651 Nowa Wieś

0000046615
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Pracowników
i Sympatyków Środowiskowych Domów 
Samopomocy

Oświęcimski Słowackiego 1 m. A, 
32-600 Oświęcim

0000334757 Oświęcimskie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Oświęcimski Chemików 2, 

32-600 Oświęcim

0000041787 Stowarzyszenie "Bratnich Serc"" dla Ludzi 
Chorych Oświęcimski Słowackiego 1 m. A,

32-600 Oświęcim

0000060434 Stowarzyszenie "Szansa" Oświęcimski Obozowa 31a, 
32-600 Oświecim

0000250018 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku Oświęcimski Główna 125, 32-608 Osiek

0000025708 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Opieki 
Długoterminowej "Otwórzmy Serca" Oświęcimski Al. Ogrodowa 1,

32-615 Grojec

0000071397 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Ich 
Bliskich i Przyjaciół "Jeden Drugiemu" w Kętach Oświęcimski Żwirki I Wigury 27, 

32-650 Kęty

0000169839 Stowarzyszenie Ziemi Oświęcimskiej na Rzecz 
Dzieci Niepełnosprawnych Oświęcimski Słowackiego 1A, 

32-602 Oświęcim

0000045778 Towarzystwo Na Rzecz Ziemi Oświęcimski Leszczyńskiej 7, 
32-600 Oświecim

0000157112 Towarzystwo Turystyki Rowerowej "Cyklista" Oświęcimski Wyzwolenia 35, 
32-625 Przecieszyn

0000238333 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Kęczanin" Oświęcimski Wyspiańskiego 2, 

32-650 Kęty

0000017687 Beskidzkie Stowarzyszenie Kombatantów i Osób 
Represjonowanych Suski Mieszka I 1, 34-220 Maków 

Podhalański
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0000157505 Klub Sportowy "Bór" Suski Toporzysko-Folwark 454, 
34-240 Jordanów

0000044447 Klub Sportowy Watra w Zawoi Suski Zawoja-Centrum 2047, 
34-222 Zawoja

0000071320 Ludowy Klub Sportowy "Garbarz" Suski Ks. Kobyłeckiego 584, 
34-210 Zembrzyce

0000237222 Ludowy Klub Sportowy "Huragan" Skawica Suski 34- 221 Skawica 278
0000187458 Ludowy Klub Sportowy "Jordan" w Jordanowie Suski Rynek 1, 34-240 Jordanów

0000039689 Miejski Klub Sportowy "Halniak" Maków 
Podhalański Suski Sportowa 2, 34-220 Maków 

Podhalański
0000278715 Motocross Team Rapacz Klub-Mtr-Osielec Suski 34-234 Osielec 396
0000031905 Ochotnicza Straż Pożarna w Kurowie Suski Kurów 192, 34-233 Hucisko

0000008558 Stowarzyszenie "Rodzina Kolpinga"" przy Parafii 
Rzymsko-Katolickiej pw. Przemienienia Pańskiego Suski Kościelna 14, 34-220 

Maków Podhalański

0000110508 Wiejski Klub Sportowy "Tempo" Suski Białka, 34-220 Maków 
Podhalański

0000271108 Ludowo-Uczniowski Klub Sportowy "Skrzyszów" Tarnowski 33-156 Skrzyszów 470
0000056387 Ludowy Klub Sportowy "Dunajec" w Zakliczynie Tarnowski Rynek 9, 32-840 Zakliczyn

0000051387 Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" w Wojniczu Tarnowski Warszawska 43, 
32-830 Wojnicz

0000038749 Miejski Klub Sportowy "Tuchovia" Tarnowski Żeromskiego 3a, 
33-170 Tuchów

0000023296 Ochotnicza Straż Pożarna w Jodłówce Wałki Tarnowski Jodłówka Wałki 44a, 
33-150 Wola Rzędzińska

0000038748 Parafialny Klub Sportowy "Jedność" w Paleśnicy Tarnowski 32-842 Paleśnica

0000045985 Samarytańskie Towarzystwo im. Jana Pawła II 
w Zakliczynie Tarnowski Grabina 11, 

32-840 Zakliczyn
0000244279 Stowarzyszenie "Dajemy Nadzieję" Tarnowski Rynek 30, 32-830 Wojnicz

0000205791 Stowarzyszenie Klub Roleski Ranch Tarnowski Stare Żukowice 1a, 
33-151 Nowa Jastrząbka

0000198277 Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym i Ich Rodzinom "Prometeusz" Tarnowski Zbylitowskich 95, 

33-313 Zgłobice

0000089541 Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" Tarnowski Rynek 1, 32-840 Zakliczyn

0000028735 Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych "Nadzieja" w Tuchowie Tarnowski Wysoka 1, 33-170 Tuchów

0000162767 Stowarzyszenie Społeczno-Przemysłowe 
"Jedność" Tarnowski Niedomicka 2, 

33-132 Niedomice

0000211791 Caritas Diecezji Tarnowskiej Tarnów Legionów 30, 
33-100 Tarnów

0000157946 Fundacja “Kromka Chleba” Tarnów Bandrowskiego 26, 
33-100 Tarnów

0000193653 Fundacja “Wspomóż Serce” Tarnów Krakowska 11, 
33-100 Tarnów 

0000124918 Fundacja “Zmieńmy Świat” Tarnów Lwowska 55, 
33-100 Tarnów

0000027010
Fundacja i Liceum Ogólnokształcącego im. 
Kazimierza Brodzińskiego w Tarnowie “Semper 
Primus”

Tarnów Piłsudskiego 4, 
33-100 Tarnów

0000236702 Fundacja im. Ignacego Mościckiego Tarnów Kwiatkowskiego 17, 
33-101 Tarnów

0000004736 Fundacja Polska “Arka” Tarnów Żeromskiego 19, 
33-100 Tarnów

0000111616 Izba Przemysłowo Handlowa w Tarnowie Tarnów Słoneczna 32 m. 9, 
33-100 Tarnów

0000054839 Klub Sportowy “Błękitni” w Tarnowie Tarnów Piłsudskiego 32, 
33-100 Tarnów



24 25

Nr KRS NAZWA PODMIOTU POWIAT ADRES PODMIOTU

0000231950 Klub Sportowy “Iskra” w Tarnowie Tarnów Krzyska-Boisko 116, 
33-103 Tarnów

0000235728 Liga Kobiet Polskich - Oddział Wojewódzki 
z Siedzibą w Tarnowie Tarnów Graniczna 8 m. A, 

33-100 Tarnów

0000124526 Miejski Klub Sportowy Tarnovia w Tarnowie Tarnów Bandrowskiego 9, 
33-100 Tarnów

0000113391 Młoda Europa Tarnów Rogoyskiego 2 m. 20, 
33-100 Tarnów

0000048380 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym - Koło w Tarnowie Tarnów Ostrogskich 5b, 

33-100 Tarnów

0000026398 Polskie Towarzystwo Gimnastyczne “Sokół-Świat 
Pracy” Tarnów Krakowsa 35 m. 5, 

33-100 Tarnów

0000022127 Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział 
w Tarnowie Tarnów Mościckiego 14, 

33-100 Tarnów

0000041496 Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury 
w Tarnowie Tarnów Waryńskiego, 

33-100 Tarnów

0000198945 Stowarzyszenie “Bądźmy Razem” na Rzecz
 Integracji Społecznej Osób Niepełnosprawnych Tarnów Romanowicza 9, 

33-100 Tarnów

0000019095 Stowarzyszenie “Dajmy Dzieciom Miłość” Tarnów Rzemieślnicza    22, 
33-113 Zgłobice

0000237677 Stowarzyszenie “Ich Lepsze Jutro” Tarnów Kołodzieja 12 m. 10, 
33-100 Tarnów

0000297609 Stowarzyszenie “To, Co Wspólne” Tarnów Marii Dąbrowskiej 6, 
33-100 Tarnów 

0000233649 Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Integracyjnej 
“Jeden Świat” Tarnów Mościckiego 177a, 

33-100 Tarnów 

0000271093 Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Wadami Słuchu: 
“Usłyszeć Potrzebę” Tarnów Lippóczy’ego 4a, 

33-100 Tarnów

0000198629 Stowarzyszenie Pomocy Dializowanym “Nadzieja” Tarnów Jasna 2 m. 27, 
33-100 Tarnów

0000048732 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom “Struktura” Tarnów Brodzińskiego 14, 
33-100 Tarnów 

0000208961 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
Muzycznych w Tarnowie “Fermata” Tarnów Lippóczy`Ego 4, 

33-100 Tarnów

0000039250 Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji 
Tarnowskiej Tarnów Gen. Józefa Bema 14, 

33-100 Tarnów

0000057401 Tarnowskie Towarzystwo Przyjaciół Węgier Tarnów Waryńskiego 10,
33-100 Tarnów

0000116507 Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe 
Niepełnosprawnych “Start” Tarnów Bitwy Pod Studziankami 8, 

33-100 Tarnów 

0000019248 Towarzystwo Promocji Oświaty Ekologicznej 
w Tarnowie Tarnów Odległa 14 m. 53, 

33-100 Tarnów

0000007018
Towarzystwo Przyjaciół Iii Liceum 
Ogólnokształcącego Im.Adama Mickiewicza 
w Tarnowie

Tarnów Brodzińskiego 6, 
33-100 Tarnów

0000327281 Uczniowski Klub Sportowy “Kserkom Tenis Klub” Tarnów Romanowicza 32, 
33-100 Tarnów 

0000277423 Fundacja "Pomoc dla Oli" Tatrzański Jaszczurówka 17b, 
34-500 Zakopane

0000259613 Fundacja im. Matki Małgorzty Szewczyk Tatrzański Środkowa 186, 
34-405 Białka Tatrzańska

0000275411 Fundacja Wielodzietna Rodzina Zastępcza w 
Bukowinie Tatrzańskiej Tatrzański Wierch Buńdowy 37, 34-530 

Bukowina Tatrzańska

0000222393 Fundusz Pomocy Dzieciom i Młodzieży im. Matki 
Bożej z La Salette Tatrzański Juliana Tuwima 5, 

34-500 Zakopane

0000221689 Katolickie Stowarzyszenie Krzewienia Kultury 
Regionalnej Tatrzański Miłośników Podhala 103, 

34-425 Biały Dunajec

0000030062 Klub Sportowy AZS w Zakopanem Tatrzański Al. 3 Maja 5, 
34-500 Zakopane
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0000100634 Klub Sportowy Sekcja Narciarska Polskiego 
Towarzystwa Tatrzańskiego-1907 Tatrzański Kasprusie 42, 

34-500 Zakopane

0000155063 Podhalańskie Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych 
Hospicjum Jezusa Miłosiernego Tatrzański Jana Pawła II 4, 

34-500 Zakopane

0000142977 Stowarzyszenie - Skoki Narciarskie "Start Krokiew 
Zakopane" Tatrzański Piłsudskiego 22, 

34-500 Zakopane

0000071920 Tatrzańskie Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Uzależnionym i Ich Rodzinom "Rodzina" Tatrzański Grunwaldzka 5a, 

34-500 Zakopane

0000262063 Tatrzańskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami 
w Zakopanem Tatrzański Nowotarska 39, 

34-500 Zakopane

0000156998 Towarzystwo Edukacji Artystycznej W Zakopanem Tatrzański Sienkiewicza 12, 
34-500 Zakopane

0000043433 Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" 
w Zakopanem Tatrzański Orkana 2, 34-500 Zakopane

0000085929 Towarzystwo Muzyczne im. Karola 
Szymanowskiego Tatrzański Kasprusie 19, 

34-500 Zakopane

0000031471 Towarzystwo Sportowe "Wisła" w Zakopanem Tatrzański Jagiellońska 35, 
34-500 Zakopane

0000246995 Uczniowski Klub Sportowy "Regle" Tatrzański Szeligówka 660, 
34-511 Kościelisko

0000224650 Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół 
Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem Tatrzański Droga do Olczy 26,

34-500 Zakopane

0000128999 Związek Podhalan Oddział Kościelisko Tatrzański Chotarz 453, 
34-511 Kościelisko

0000094123 Związek Podhalan Oddział Zakopane Tatrzański Kościuszki 4,
34-500 Zakopane

0000091865 Andrychowskie Stowarzyszenie Trzeźwości Klub 
Integracji Społecznej "Watra" Wadowicki Metalowców 10, 

34-120 Andrychów

0000084771 Charytatywne Stowarzyszenie Opiekuńczo - 
Wychowawcze "Ignis" Wadowicki Barwałd Średni 136, 

34-124 Klecza Górna

0000044030
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Wspomagania 
Rozwoju Społeczności Lokalnej "Totus" 
w Andrychowie

Wadowicki Starowiejska 30, 
34-120 Andrychów

0000095802 Fundacja "Czartak" Wadowicki Gorzeń Górny 2, 
34-100 Wadowice

0000233899 Fundacja Oaza Życzliwości Wadowicki Przytkowice 292, 34-141 
Kalwaria Zebrzydowska

0000324928 Fundacja OSP Chocznia Wadowicki Główna 53, 
34-123 Chocznia

0000042095 Klub Sportowy "Sosnowianka" Wadowicki
Stanisław Dolny 399, 
34-130 Kalwaria Zebrzy-
dowska

0000230370 Ludowy Klub Sportowy "Orzeł" Ryczów Wadowicki Stadionowa 23, 
34-115 Ryczów

0000048532 Ludowy Klub Sportowy "Stanisławianka" 
w Stanisławiu Dolnym Wadowicki Stanisław Dolny, 34-130 

Kalwaria Zebrzydowska
0000006231 Ludowy Klub Sportowy "Żarek" Stronie Wadowicki 34-145 Stronie 67
0000238045 Ludowy Klub Sportowy Wisła Łączany Wadowicki Łączany, 34-115 Ryczów
0000226093 Międzyszkolny Klub Kajakowy Łączany Wadowicki Łączany, 34-115 Ryczów

0000164533 Międzyszkolny Klub Sportowy w Andrychowie Wadowicki 1 Maja 4, 
34-120 Andrychów

0000129572 Ochotnicza Straż Pożarna w Kleczy Wadowicki Klecza Dolna 316 , 
34-124 Klecza Górna

0000037583 Ochotnicza Straż Pożarna w Stanisławiu Górnym Wadowicki Stanisław Górny, 
34-105 Wysoka

0000017513 Ochotnicza Straż Pożarna w Tłuczani Wadowicki Tłuczań, 34-114 Brzeżnica

0000039835 Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Wadowicki Krakowska 41, 
34-120 Andrychów
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0000049226 Stowarzyszenie im. Doktora Edmunda Wojtyły 
w Wadowicach Wadowicki Barska 17, 

34-100 Wadowice

0000242715 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Starszych 
"Przystań na Parkowej" Wadowicki Parkowa 1, 

34-100 Wadowice

0000245927 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Psychiatrii 
"Adiutare" Wadowicki Wojtyłów 16,

34-100 Wadowice

0000299379 Stowarzyszenie na Rzecz Upowszechniania 
Kultury Fizycznej i Sportu ""Alps" Wadowicki Mickiewicza 27, 34-100 

Wadowice

0000265504 Stowarzyszenie Pomocy Młodym im. Jana Pawła II Wadowicki Mickiewicza 7, 34-130 Ka-
lwaria Zebrzydowska

0000014149 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu "Dino" Wadowicki Włókniarzy 10a, 
34-120 Andrychów

0000146813 Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci 
Niepełnosprawnych "Dać Szansę" w Wadowicach Wadowicki XX-Lecia 1, 

34-100 Wadowice

0000225713 Stowarzyszenie Wspierania Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych i Niepełnosprawnych Wadowicki Pułaskiego 5, 

34-100 Wadowice

0000052166 Wadowickie Stowarzyszenie Integracji Społecznej 
- Klub Abstynentów "Victoria" Wadowicki Al. Wolności 52,

34-100 Wadowice

0000027357 "Fundacja Miłosierdzia" Wielicki Górsko 1a, 
32-020 Wieliczka

0000054452 Fundacja Arka Wielicki Śledziejowice 336, 
32-020 Wieliczka

0000179900 Fundacja Osób Niepełnosprawnych Wielicki Podolany 74, 32-420 Gdów

0000175469 Klub Abstynenta Solny Gwarek Wielicki Pocztowa 1, 
32-020 Wieliczka

0000152898 Klub Jazdy Konnej Pod Żubrem w Niepołomicach Wielicki Targowa 5, 
32-005 Niepołomice

0000103777 
Koło Przyjaciół Harcerstwa -Stowarzyszenie 
Byłych Instruktorów, Wychowanków 
i Sympatyków Szczepu "Puszcza"

Wielicki Partyzantów 15, 
32-005 Niepołomice

0000114009 Koło Przyjacół Szkoły Podstawowej
i Niepublicznego Gimnazjum w Staniątkach Wielicki 20-004 Staniątki 5

0000042843 Stowarzyszenie Brata Alojzego Kosiby Wielicki Brata Alojzego Kosiby 31, 
32-020 Wieliczka

0000207442 Stowarzyszenie Propagujące Idee 
Kazimierzowskie Wielicki 3 Maja 23, 

32-055 Niepołomice

0000057765 Stowarzyszenie Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych Dobro Dziecka Wielicki Gruszki-Brzezie 338, 

32-014 Brzezie

0000150740 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci 
Niepełnosprawnych "Dziecięce Marzenia" Wielicki Targowa 5, 

32-005 Niepołomice

0000084670 Stowarzyszenie Rodziny Błogosławionego Adolfa 
Kolpinga Wielicki Piękna 2, 

32-005 Niepołomice

0000180721 Wielicka Lokalna Oranizacja Turystyczna Wielicki Daniłowicza 10, 
32-020 Wieliczka
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